
NABÍDKA KUPNÍ CENY  

č. 23PP000019 

Rodinný dům 6+2 s garáží, Horoušany, okres Praha-východ 

 

s vědomím o stavu předmětu prodeje, Vám tímto činím svoji nabídku kupní ceny na odkoupení níže 
specifikovaného předmětu.   
 
Předmět prodeje: 
  
- pozemek p. č. St. 353 – zastavěná plocha a nádvoří, evidovaná výměra 226 m2 

Součástí je stavba: Horoušánky, č.p. 100, rod.dům 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 353 

 
- pozemek p. č. St. 354 – zastavěná plocha a nádvoří, evidovaná výměra 44 m2 

Součástí je stavba: bez čp/če, garáž 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 354 

 
- pozemek p. č. 519/2 – zahrada, evidovaná výměra 1757 m2, způsob ochrany – zemědělský půdní 
fond 
 
vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Praha-východ, obec Horoušany, katastrální území Horoušany na LV 495. 
  
 

Nabízím kupní cenu za předmět nabídkového řízení ve výši: ......................................................... Kč 

(slovy: ……………………………………………………………………………………………….………………………korun českých); 

Uvedené částky jsou včetně DPH, kde DPH přichází v úvahu.  

Na projev svého vážného zájmu o koupi předmětu prodeje se zavazuji složit kauci na účet  123-
8564930277/0100, VS = RČ/ IČ kupujícího, ve výši 1.000.000 Kč, a to nejpozději k termínu podání nabídky. 
Tato kauce bude započítána na kupní cenu předmětu prodeje.  

Identifikace kupujícího/nabízejícího:  

Jméno a příjmení (název společnosti): …….......................………………….......................… 

Rodné číslo (IČ): …….......................………………….......................… 

Trvalé bydliště (sídlo): …….......................…………………................ 

Telefon a e-mail: …….......................…………………........................ 

 Číslo bankovního účtu …………………………………………………...... 



Prohlašuji, že nejsem v úpadku, není proti mně vedeno nalézací, exekuční, insolvenční, rozhodčí, 
správní či jiné řízení, které by bylo způsobilé zpochybnit platnost či účinnost realizační smlouvy. 

Beru na vědomí, že k podpisu Kupní smlouvy dojde až po doplacení celé kupní ceny.  

Rovněž potvrzuji finanční připravenost – uvedenou částku můžu složit na předepsaný účet. 

Beru na vědomí, že podáním nabídky kupní ceny souhlasím s Všeobecnými obchodními podmínkami 
(VOP).  

Beru na vědomí skutečnost, že poplatky spojené s advokátní úschovou a další poplatky zahrnující 
vkladové řízení u příslušného katastrálního úřadu, hradí kupující.   

Nabídku je nutné učinit v elektronické podobě přes portál www.prokonzulta.cz  nebo písemně, a to 
na e-mail :novakova@prokonzulta.cz, nebo poštou na adresu PROKONZULTA, a.s., Křenová 299/ 26, 
602 00 Brno. 

 

 

V ….......................... dne ....................................... 

 

 

 Podpis zájemce ………………………………. 

  

 

  


